
Zarządzenie Nr 52/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), §13 Uchwały 

Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023 Nr XXXIX/254/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 29 

grudnia 2022 r., Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

     1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 41.783,32 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 30.728.233,82 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 21.865.023,82 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8.863.210,00 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 599.186,55 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 557.403,23 zł. 
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 599.186,55 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 557.403,23 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 34.835.581,80 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 22.091.586,92 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 12.743.994,88 zł. 

 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu. 
 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

801 0,00 41 783,32

0,00 0,00

0,00 41 783,32

0,00 0,00

0,00 41 783,32

razem: 0,00 41 783,32

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 41 783,32

0,00 0,00

Ogółem: 30 686 450,50 30 728 233,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 426,00 404 426,00

majątkowe 8 863 210,00 8 863 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
246 596,00 246 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 41 783,32

bieżące 21 823 240,50 21 865 023,82

507 736,00 549 519,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

bieżące

Oświata i wychowanie 507 736,00 549 519,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 11 sierpnia 2023 r. 
Dochody



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 821 681,65 302 365,50 274 494,30 0,00 274 494,30 27 871,20 0,00 0,00 0,00 0,00 9 519 316,15 9 519 316,15 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 821 681,65 302 365,50 274 494,30 0,00 274 494,30 27 871,20 0,00 0,00 0,00 0,00 9 519 316,15 9 519 316,15 0,00 0,00

9 785 190,45 265 874,30 265 874,30 0,00 265 874,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 519 316,15 9 519 316,15 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 785 190,45 265 874,30 265 874,30 0,00 265 874,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 519 316,15 9 519 316,15 0,00 0,00

3 721 718,66 3 721 718,66 3 516 305,66 2 918 113,09 598 192,57 0,00 205 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 -85 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 718,66 3 721 718,66 3 516 305,66 2 833 113,09 683 192,57 0,00 205 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392 763,94 3 392 763,94 3 389 763,94 2 856 071,37 533 692,57 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 -85 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392 763,94 3 392 763,94 3 389 763,94 2 771 071,37 618 692,57 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938 326,37 9 938 326,37 9 431 439,55 7 975 233,23 1 456 206,32 0,00 349 056,82 157 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-396 343,23 -396 343,23 -396 343,23 -336 343,23 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 126,55 438 126,55 438 126,55 201 343,23 236 783,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 980 109,69 9 980 109,69 9 473 222,87 7 840 233,23 1 632 989,64 0,00 349 056,82 157 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 398 562,24 6 398 562,24 6 171 134,15 5 488 619,05 682 515,10 0,00 227 428,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-298 343,23 -298 343,23 -298 343,23 -248 343,23 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 230 219,01 6 230 219,01 6 002 790,92 5 240 275,82 762 515,10 0,00 227 428,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 290,80 766 290,80 733 259,22 632 339,65 100 919,57 0,00 33 031,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 290,80 766 290,80 733 259,22 617 339,65 115 919,57 0,00 33 031,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 901,70 1 140 901,70 1 101 343,00 895 587,63 205 755,37 0,00 39 558,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 000,00 -78 000,00 -78 000,00 -73 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 901,70 1 107 901,70 1 068 343,00 822 587,63 245 755,37 0,00 39 558,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 363,77 420 363,77 396 081,45 372 311,43 23 770,02 0,00 24 282,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 343,23 201 343,23 201 343,23 201 343,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 707,00 621 707,00 597 424,68 573 654,66 23 770,02 0,00 24 282,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 783,32 41 783,32 41 783,32 0,00 41 783,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 783,32 41 783,32 41 783,32 0,00 41 783,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 454,75 1 221 454,75 749 161,25 507 535,00 241 626,25 0,00 472 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 360,00 -5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 360,00 5 360,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 454,75 1 221 454,75 751 661,25 507 535,00 244 126,25 0,00 469 793,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

80153

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

261 171,00 261 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 360,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 811,00 256 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 403,00 563 403,00 540 461,00 502 312,00 38 149,00 0,00 22 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 403,00 563 403,00 541 461,00 502 312,00 39 149,00 0,00 21 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 583,75 22 583,75 14 521,25 0,00 14 521,25 0,00 8 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 360,00 4 360,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 943,75 26 943,75 16 021,25 0,00 16 021,25 0,00 10 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 573,00 2 768 573,00 319 083,00 240 919,00 78 164,00 0,00 2 449 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 573,00 2 768 573,00 340 083,00 261 919,00 78 164,00 0,00 2 428 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691 000,00 2 691 000,00 241 810,00 210 602,00 31 208,00 0,00 2 449 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691 000,00 2 691 000,00 262 810,00 231 602,00 31 208,00 0,00 2 428 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 187,89 1 386 081,16 1 386 081,16 40 001,75 1 346 079,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 106,73 1 614 106,73 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 187,89 1 386 081,16 1 386 081,16 40 001,75 1 346 079,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 106,73 1 614 106,73 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 411,89 159 500,00 159 500,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 911,89 234 911,89 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 411,89 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 911,89 234 911,89 0,00 0,00

34 793 798,48 22 049 803,60 17 814 119,08 11 703 599,57 6 110 519,51 131 101,20 3 581 753,32 157 830,00 0,00 365 000,00 12 743 994,88 12 743 994,88 0,00 0,00

-557 403,23 -557 403,23 -531 043,23 -421 343,23 -109 700,00 0,00 -26 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 186,55 599 186,55 596 326,55 222 343,23 373 983,32 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 835 581,80 22 091 586,92 17 879 402,40 11 504 599,57 6 374 802,83 131 101,20 3 558 253,32 157 830,00 0,00 365 000,00 12 743 994,88 12 743 994,88 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 387 596,00

przed zmianą 387 596,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 387 596,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 470 284,84 470 284,84 470 284,84

01095 Pozostała działalność 470 284,84 470 284,84 470 284,84

750 Administracja publiczna 62 041,72 62 041,72 62 041,72

75011 Urzędy wojewódzkie 62 041,72 62 041,72 62 041,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 032,00 1 032,00 1 032,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 032,00 1 032,00 1 032,00

801 Oświata i wychowanie 41 783,32 41 783,32 41 783,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  do 

podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

41 783,32 41 783,32 41 783,32

852 Pomoc społeczna 12 963,75 12 963,75 12 963,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 880,00 11 880,00 11 880,00

85295 Pozostała działalność 1 083,75 1 083,75 1 083,75

855 Rodzina 2 694 624,00 2 694 624,00 2 694 624,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 665 000,00 2 665 000,00 2 665 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 903,00 903,00 903,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

28 721,00 28 721,00 28 721,00

3 282 729,63 3 282 729,63 3 282 729,63

z tego:

Ogółem

                                                   Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 52/2023

                                                   Wójta Gminy Obryte 

                                                  z dnia 11 sierpnia    2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem


